CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 305 /CSJT.GP.SG., DE 20 DE OUTUBRO DE 2017

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da

atribuição prevista no inciso XXVIII do art. 9º do Regimento Interno do CSJT,

Considerando o constante do Memorando CFIN Nº 39, de 19 de outubro de 2017;

RESOLVE:

Designar o servidor AMARO RICARTE DE SANTANA FILHO, código 24236, Técnico

Judiciário, Área Administrativa, para substituir a Coordenadora de Orçamento e Finanças do

Conselho Superior da Justiça do Trabalho, nível CJ-2, nos dias 23 e 24 de outubro de 2017 e no

dia 10 de novembro de 2017.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO

 Fonte Publicado no BI 42, 27 out. 2017, p. 2.